
შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო 

უნივერსიტეტის რექტორის 
 

ბრძანება # 01-01/24 
 

თბილისი                                              “ 18 “  მარტი 2019 წ. 
 

უსაფრთხოების წესების შესახებ: 
 
 

მეწარმეთა შესახებ საქართველოს კანონის მე–9  მუხლის, გთუნის წესდების მე–5 მუხლის 

და ტექნიკური რეგლამენტის „სახანძრო უსაფრთხოების წესების და პირობების შესახებ“ მე-

8 მუხლის მე-3 პუნქტის საფუძველზე 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

  

 შენობის სასწავლო და საკონფერენციო დარბაზებში (აუდიტორიებში) აიკრძალოს 

(შეიზღუდოს) ადამიანთა ერთ აუდიტორიაში (სათავსში) 50-ზე მეტი ერთდროული 

თავშეყრა. 

 

 

 

 

 

       

 ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან 
 

 

 

 

 

 

რექტორი                   გიორგი      მათიაშვილი 

 

 

 

 

 


